
Р І Ш Е Н Н Я
педагогічної ради Чернівецької гімназії №4 «Берегиня»

26.02. 2024  року                                      № 7/2  

«Про вибір електронних версій оригінал-макетів підручників здобувачів
повної загальної середньої освіти (7 клас)»

Заслухавши  і  обговоривши  інформацію   заступника  директора  з  навчально-
виховної роботи Фіголь Л.А., щодо «Вибору посібників для здобувачів повної
загальної середньої освіти»  у відповідності до листа Міністерства освіти і науки
України від 26.01.2024р.№ 1/1472-24, педагогічна рада  Чернівецької гімназії №6
«Берегиня»

ВИРІШИЛА:  

1.Замовити для 7 класу  Чернівецької гімназії №6 «Берегиня»  посібники,
рекомендовані Міністерством освіти і науки України відповідно до фактичної
кількості  учнів   та  кількість  учителів  ,які  викладатимуть  у  7  класі  закладу
освіти навчальному році, а саме:

- «Алгебра» підручник  для 7 класу закладу освіти Істер О.С. – кількість: учнів
– 35 підручника, учителям – 1 підручника;
- «Англійська мова» підручник  для 7 класу закладу освіти Коста Д. – кількість:
учнів – 35 підручника, учителям – 2 підручник;
- «Біологія» підручник  для 7 класу закладу освіти Задорожний К.М. – кількість:
учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
-  «Всесвітня  історія»  підручник   для  7  класу  закладу  освіти  Щупак  І.Я.  –
кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
-  «Географія»  підручник   для  7  класу  закладу  освіти  Запотоцький  С.П.  –
кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
-  «Геометрія» підручник  для 7 класу закладу освіти Істер О.С.  –  кількість:
учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
- «Зарубіжна література» підручник  для 7 класу закладу освіти Ніколенко О.М.
– кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
-  «Здоров’я,безпека  та  добробут»  підручник   для  7  класу  закладу  освіти
Воронцова Т.В. – кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
- «Інформатика» підручник  для 7 класу закладу освіти Ривкінд Й.Я. – кількість:
учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
-  «Історія  України»  підручник   для  7  класу  закладу  освіти  Щупак  І.Я.  –
кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
-  «Мистецтво»  підручник   для  7  класу  закладу  освіти  Гайдамака  О.В.  –
кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 2 підручника;
-  «Німецька  мова»  підручник   для  7  класу  закладу  освіти  Сотникова  С.І.  –
кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 2 підручника;
-  «Технології»  підручник   для  7  класу  закладу  освіти  Ходзицька  І.Ю.  –
кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
- «Українська література» підручник  для 7 класу закладу освіти Калинич О.В. –
кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
- «Українська мова» підручник  для 7 класу закладу освіти Заболотний О.В. –
кількість: учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;



- «Фізика» підручник  для 7 класу закладу освіти Бар’яхтар В.Г. – кількість:
учнів – 35 підручника, учителям – 1 підручника;
- «Хімія» підручник  для 7 класу закладу освіти Попель П.П. – кількість: учнів –
35 підручника, учителям – 1 підручника;
2. Заступнику директора з НВР Фіголь Л.А., вчителю інформатики Сірику
М.О.:
2.1. Заповнити спеціальну форму вибору електронних версій оригінал-макетів
підручників  для  учнів  7-го  класу  Чернівецької  гімназії  №6  «Берегиня»
відповідно до достовірної потреби в підручниках і посібниках з використанням
модуля прозорого вибору підручників на базі інформаційно-телекомукаційної
системи «Державна інформаційна система освіти» ( ІTC «ДІСО») (Термін : до
28.02.2024р.)
3. Заступнику директора з НВР Фіголь Л.А.:
3.1.Передати  результати  вибору  посібників  для  здобувачів  освіти 7-го  класу
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» в управління освіти в паперовому варіанті
із  підписом  директора  та  печаткою  в  двох  примірниках  (Термін:  до
29.02.2024р.)
4.  Адміністратору сайту Чернівецької  гімназії  №6 «Берегиня» Бурденюк
О.О.:
4.1.  З  метою  відкритості  та  прозорості  процедури  вибору  підручників  для
здобувачів  освіти  7-го  класу  Чернівецької  гімназії  №6  «Берегиня»  на  сайт
закладу  оприлюднити  протокол  засідання  педагогічної  ради  №  7  від
26.02.2024р. (Термін: 26.02.2024р.)
5.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  директора  закладу
Капустяк Г.П. 
Голова педагогічної ради                                                  Галина КАПУСТЯК

Секретар                                                                              Альона ГОРДІЙЧУК





Додаток 2
ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників дошкільного підрозділу 
Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» на 2024 рік

Загальна кількість педагогічних працівників, які підвищуватимуть кваліфікацію —   20 педагогів.

№
з/п Напрям Суб’єкт підвищення кваліфікації

Кількість
педагогічних
працівників

Примітки

1.
 Реалізація  компетентнісного підходу  у 
системі дошкільної освіти (модуль 1) ІППОЧО

 2

2.
 Безперервний професійний розвиток 
вихователя ЗДО 
(модуль 2)

ІППОЧО 6

3.
  Особливості корекційно – розвиткової 
роботи вчителя - логопеда

ІППОЧО 1

4.   Управління освітнім процесом  
вихователем ЗДО (модуль 4)  ІППОЧО

3

5.
 Психолого – педагогічні та інклюзивні 
особливості організації освітнього 
процесу (модуль 5)

ІППОЧО 2

6.  Безпечне інклюзивне середовище 
(модуль 6)

ІППОЧО 1

7. 
 Партнерська взаємодія у забезпеченні 
психологічного та інклюзивного 
супроводу організації освітнього процесу
(модуль 4)

ІППОЧО 1

 




	2. Заступнику директора з НВР Фіголь Л.А., вчителю інформатики Сірику М.О.:
	2.1. Заповнити спеціальну форму вибору електронних версій оригінал-макетів підручників для учнів 7-го класу Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» відповідно до достовірної потреби в підручниках і посібниках з використанням модуля прозорого вибору підручників на базі інформаційно-телекомукаційної системи «Державна інформаційна система освіти» ( ІTC «ДІСО») (Термін : до 28.02.2024р.)
	3. Заступнику директора з НВР Фіголь Л.А.:
	3.1.Передати результати вибору посібників для здобувачів освіти 7-го класу Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» в управління освіти в паперовому варіанті із підписом директора та печаткою в двох примірниках (Термін: до 29.02.2024р.)
	4. Адміністратору сайту Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» Бурденюк О.О.:
	4.1. З метою відкритості та прозорості процедури вибору підручників для здобувачів освіти 7-го класу Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» на сайт закладу оприлюднити протокол засідання педагогічної ради № 7 від 26.02.2024р. (Термін: 26.02.2024р.)
	5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора закладу Капустяк Г.П.
	Голова педагогічної ради Галина КАПУСТЯК
	Секретар Альона ГОРДІЙЧУК

